financeira após o atesto e aprovação do pedido;

8.8. Permitir aos funcionários da contratada (devidamente identificados) acesso às
dependências da contratante caso necessário.

 

9. DO VALOR ESTIMADO

9.1.   O valor total estimado para aquisição será de  R$  2.753,68 (dois mil setecentos e
cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos).

 

10. DO PAGAMENTO

10.1. O pagamento será efetuado pela contratante até 30 (trinta) dias após o recebimento
definitivo da Nota Fiscal Eletrônica relativa ao produto de acordo com as normas de execução
orçamentária do Distrito Federal;